

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto
Prefeitura Municipal de Coelho Neto
Pregão Eletrônico - 007/2023

Resultado da Homologação

0001 - AGENDA, tipo executivo, revestimento capa papelão, quantidade folhas 352 fl, gramatura 1200 g/m2, comprimento 148 mm, tipo encadernação costurada, largura 205 mm, tipo papel miolo off set, características adicionais tipo executiva demesa, quantidade páginas 352, formato folhas 14x20 cm - AGENDA, - Valor Referência: 28,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	AGENDA,	840 Unidade	14,00	11.760,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0002 - ALFINETE para mapa- embalagem contendo 50 unid, nº 1, cabeça de poliestireno de cor preta - ALFINETE - Valor Referência: 4,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	ALFINETE	1.280 Caixa	2,31	2.956,80	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0003 - ALGODÃO - algodão tipo: hidrófilo, apresentação: em bolas, material: alvejado, purificado, isento de impurezas, esterilidade: não estéril - ALGODÃO - Valor Referência: 5,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	ALGODÃO	350 Embalagem	2,53	885,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0004 - ALMOFADA PARA CARIMBO - embalagem contendo 1 unid, almofada nº3, tampa de metal, composição: feltro, tecido, tinta a base de água, corante, resina termoplástica (cores azul, preto e vermelho) - ALMOFADA - Valor Referência: 8,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	ALMOFADA	1.230 Unidade	4,32	5.313,60	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0005 - ALMOFADA PARA CARIMBO, nº 2, no tamanho de 5,9 x 9,4cm, caixa com 01 unidade - ALMOFADA - Valor Referência: 4,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	ALMOFADA	1.230 Unidade	2,32	2.853,60	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0006 - APAGADOR quadro branco material base: feltro, material corpo: acrílico, altura: 10 cm, comprimento: 17 cm, largura: 5 cm, características adicionais: estojo com compartimento para 2 pincéis - APAGADOR - Valor Referência: 5,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	APAGADOR	360 Unidade	2,76	993,60	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0007 - APONTADOR de lápis com deposito - Unidade - Valor Referência: 2,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A P M SEREJO LTDA	Unidade	1.480 Unidade	1,11	1.642,80	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
-------------------	---------	---------------	------	----------	--

0008 - APONTADOR simples - leo&leo - Valor Referência: 2,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	leo&leo	1.540 Unidade	0,37	569,80	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0009 - ARQUIVO morto papelão - ARQUIVO - Valor Referência: 4,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	ARQUIVO	8.200 Unidade	2,28	18.696,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0010 - BALÃO CANUDO tamanho 150 sr pacote com 50 unid - BALÃO CANUDO - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	BALÃO CANUDO	9.375 Pacote	4,05	37.968,75	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0011 - BALÃO CANUDO tamanho 150 sr pacote com 50 unid - BALÃO CANUDO - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	BALÃO CANUDO	3.125 Pacote	4,05	12.656,25	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0012 - BALÃO LÁTEX, nº7, liso cores variadas - BALÃO LÁTEX, - Valor Referência: 8,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	BALÃO LÁTEX,	10.875 Pacote	4,10	44.587,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0013 - BALÃO LÁTEX, nº7, liso cores variadas - BALÃO LÁTEX, - Valor Referência: 8,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	BALÃO LÁTEX,	3.625 Pacote	4,10	14.862,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0014 - BALÃO LÁTEX, nº7, liso, sortido - BALÃO LÁTEX, - Valor Referência: 8,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	BALÃO LÁTEX,	10.875 Pacote	4,24	46.110,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0015 - BALÃO LÁTEX, nº7, liso, sortido - BALÃO LÁTEX, - Valor Referência: 8,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	BALÃO LÁTEX,	3.625 Pacote	4,24	15.370,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0016 - BAMBOLE de plastico - BAMBOLE - Valor Referência: 6,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



T DO REGO LIMA EIRELI	BAMBOLE	800 Unidade	3,57	2.856,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
-----------------------	---------	-------------	------	----------	--

0017 - BARBANTE - embalagem plástica, contendo 1 rolo, 4/6,100% algodão, peso líquido 200 gr - BARBANTE - Valor Referência: 9,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	BARBANTE	3.230 Pacote	4,61	14.890,30	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0018 - BASTÃO cola quente fino - BASTÃO - Valor Referência: 0,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	BASTÃO	8.700 Unidade	0,40	3.480,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0019 - BASTÃO cola quente grosso - BASTÃO - Valor Referência: 1,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	BASTÃO	8.700 Unidade	0,83	7.221,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0020 - BATERIA alcalina 9v - panasonic - Valor Referência: 12,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	panasonic	1.150 Unidade	6,68	7.682,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0021 - BLOCO para anotação com adesivo/cores sortidas - BLOCO - Valor Referência: 6,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	BLOCO	9.600 Unidade	3,10	29.760,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0022 - BOLA de isopor 100mm - BOLA - Valor Referência: 3,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	BOLA	1.950 Unidade	1,81	3.529,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0023 - BOLA de isopor 50mm - BOLA - Valor Referência: 1,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	BOLA	1.950 Unidade	0,75	1.462,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0024 - BOLA de isopor 75mm - BOLA - Valor Referência: 2,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	BOLA	1.950 Unidade	1,13	2.203,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0025 - BOLA de isopor de 60 mm - BOLA - Valor Referência: 4,30



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	BOLA	2.000 Unidade	2,15	4.300,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0026 - BORRACHA apagadora escrita, material borracha, comprimento 40 mm, largura 30 mm, cor branca, tipo macia - mercur - Valor Referência: 0,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	mercur	2.000 Unidade	0,37	740,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0027 - CADERNO brochura - 48 folhas, tamanho mínimo:140 x 202 mm - CADERNO brochura - Valor Referência: 1,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO REGO LIMA EIRELI	CADERNO brochura	3.300 Unidade	0,90	2.970,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0028 - CADERNO brochura universitário-formato 270x275mm com 96 folhas pautadas - CADERNO - Valor Referência: 9,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO REGO LIMA EIRELI	CADERNO	3.800 Unidade	4,60	17.480,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0029 - CADERNO brochurão 60 folhas com pauta - CADERNO - Valor Referência: 6,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO REGO LIMA EIRELI	CADERNO	1.600 Unidade	2,90	4.640,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0030 - CADERNO brochurão 80 fls c/pauta - CADERNO - Valor Referência: 3,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO REGO LIMA EIRELI	CADERNO	1.600 Unidade	1,78	2.848,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0031 - CADERNO brochurão, capa dura, 200mm x 275mm, 96 folhas grande - CADERNO - Valor Referência: 8,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	CADERNO	3.800 Unidade	4,12	15.656,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0032 - CADERNO costurado capa dura ¼ formato 200 mm x 140mm com 96 fls c/ pauta - CADERNO - Valor Referência: 4,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	CADERNO	3.500 Unidade	2,40	8.400,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0033 - CADERNO costurado capa dura universitario formato 275 mm x 200 mm com 96 fls c/ pauta - CADERNO - Valor Referência: 6,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	CADERNO	2.800 Unidade	3,30	9.240,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS



0034 - CADERNO de caligrafia 40 folhas - CADERNO - Valor Referência: 3,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO REGO LIMA EIRELI	CADERNO	3.000 Unidade	1,40	4.200,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0035 - CADERNO de desenho 40 folhas - CADERNO - Valor Referência: 3,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO REGO LIMA EIRELI	CADERNO	3.500 Unidade	1,20	4.200,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0036 - CADERNO espiral 10 materias capa dura - CADERNO - Valor Referência: 11,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	CADERNO	3.600 Unidade	5,70	20.520,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0037 - CADERNO grande 1 matéria capa dura 96 folhas - tilibra - Valor Referência: 9,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	tilibra	3.500 Unidade	5,72	20.020,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0038 - CADERNO quadriculado - JANDAIA - Valor Referência: 2,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	JANDAIA	1.300 Unidade	1,16	1.508,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0039 - CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA em acrílico 3 divisões fixam - CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA - Valor Referência: 46,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO REGO LIMA EIRELI	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA	2.400 Caixa	25,39	60.936,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0040 - CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA em acrílico 3 divisões fixam - SOUZA - Valor Referência: 46,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	SOUZA	800 Caixa	23,08	18.464,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0041 - CAIXA PLÁSTICA para arquivo morto em polionda 25 x 35 x 13,5 cm (cores variadas) - ARQPLAST - Valor Referência: 7,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	ARQPLAST	3.600 Unidade	3,96	14.256,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0042 - CALCULADORA com 12 caracteres no display tamanho aprox. 11 cm x 14cm - CALCULADORA - Valor Referência: 27,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	CALCULADORA	1.050 Unidade	13,68	14.364,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
-----------------------------------	-------------	---------------	-------	-----------	---

0043 - CANETA ESFEROGRÁFICA cristal azul cx com 50 und - CANETA - Valor Referência: 50,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	CANETA	2.850 Caixa	22,00	62.700,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0044 - CANETA ESFEROGRÁFICA cristal azul cx com 50 und - CANETA - Valor Referência: 50,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	CANETA	950 Caixa	22,00	20.900,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0045 - CANETA ESFEROGRÁFICA cristal preta - CANETA - Valor Referência: 25,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	CANETA	2.300 Caixa	12,53	28.819,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0046 - CANETA ESFEROGRÁFICA cristal vermelha - BIC - Valor Referência: 32,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	BIC	1.100 Caixa	16,21	17.831,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0047 - CANETA HIDROGRÁFICA - embalagem plástica contendo 12 cores variadas, tamanho grande, tampa antiasfixiante, composição: ponta de feltro resina plástica tinta atóxica possuir selo INMETRO - CANETA - Valor Referência: 6,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	CANETA	1.800 Embalagem	3,21	5.778,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0048 - CANETA MARCA TEXTO - embalagem contendo 12 unidades não tóxico, cor amarela, composição: resina termoplástica tinta a base de água, corantes, ponta poliéster, possuir selo INMETRO (NBR 11786) - MASTERPRINT - Valor Referência: 11,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	MASTERPRINT	3.800 Caixa	5,58	21.204,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0049 - CANETA PARA TECIDO cx com 06 unid. cor preta - CANETA - Valor Referência: 7,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	CANETA	450 Unidade	3,62	1.629,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0050 - CANUDO DE PLÁSTICO - fino pct c/800 unid - CANUDO - Valor Referência: 6,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	CANUDO	650 Pacote	3,44	2.236,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS



0051 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 cor preta pct com 100 unid - NOBRAND - Valor Referência: 10,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	NOBRAND	350 Pacote	5,30	1.855,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0052 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 cristal pct com 100 unid - NOBRAND - Valor Referência: 41,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	NOBRAND	450 Pacote	20,71	9.319,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0053 - CARBONO AZUL caixa com 100 fls - RADEX - Valor Referência: 43,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	RADEX	110 Caixa	21,79	2.396,90	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0054 - CARTOLINA BRANCA - formato minimo: 50x66 cm - CARTOLINA BRANCA - Valor Referência: 0,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO REGO LIMA EIRELI	CARTOLINA BRANCA	5.700 Unidade	0,35	1.995,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0055 - CARTOLINA LISA 150g 51cmx67cm cores variadas - ANIN - Valor Referência: 0,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	ANIN	6.250 Unidade	0,40	2.500,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0056 - CARTUCHO REFIL para marcador de quadro / com 12 unid cor azul - MAXPRINT - Valor Referência: 55,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	MAXPRINT	1.080 Caixa	27,65	29.862,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0057 - CARTUCHO REFIL para marcador de quadro / com 12 unid cor preta - MAXPRINT - Valor Referência: 44,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	MAXPRINT	1.080 Caixa	22,29	24.073,20	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0058 - CARTUCHO REFIL para marcador de quadro / com 12 unid cor vermelha - CARTUCHO - Valor Referência: 52,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	CARTUCHO	1.080 Caixa	26,49	28.609,20	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0059 - CLIPS 2/0 cx 500 gr galvanizado - BACCHI - Valor Referência: 11,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	BACCHI	6.750 Caixa	5,68	38.340,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS



0060 - CLIPS 2/0 cx 500 gr galvanizado - CLIPS - Valor Referência: 11,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	CLIPS	2.250 Caixa	5,68	12.780,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0061 - CLIPS 3/0 caixas 500 gr galvanizado - BACCHI - Valor Referência: 10,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	BACCHI	5.625 Caixa	5,46	30.712,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0062 - CLIPS 3/0 caixas 500 gr galvanizado - BACCHI - Valor Referência: 10,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	BACCHI	1.875 Caixa	5,46	10.237,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0063 - CLIPS 6/0 cx 500 gr galvanizado - BACCHI - Valor Referência: 11,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	BACCHI	5.625 Caixa	5,95	33.468,75	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0064 - CLIPS 6/0 cx 500 gr galvanizado - BACCHI - Valor Referência: 11,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	BACCHI	1.875 Caixa	5,95	11.156,25	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0065 - CLIPS 8/0 caixas 500 gramas galvanizado - BACCHI - Valor Referência: 11,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	BACCHI	5.475 Caixa	5,73	31.371,75	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0066 - CLIPS 8/0 caixas 500 gramas galvanizado - CLIPS - Valor Referência: 11,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	CLIPS	1.825 Caixa	5,73	10.457,25	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0067 - COLA BASTÃO - peso liquido de 8 gramas, atóxica, composição clicerina, possuir selo do INMETRO - ACRILEX - Valor Referência: 1,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	ACRILEX	4.900 Unidade	0,74	3.626,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0068 - COLA BRANCA - 90 gramas, não toxica, composição: acetato de polivinila, possuir selo do INMETRO - COLA - Valor Referência: 1,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	COLA	6.450 Unidade	0,97	6.256,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
-----------------------------------	------	---------------	------	----------	---

0069 - COLA BRANCA 1 KG, não tóxica, lavável, composição: resina vinilica, tensoativos, plastificante, conservantes possuir selo INMETRO. - ACRILEX - Valor Referência: 19,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	ACRILEX	3.175 Unidade	9,96	31.623,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0070 - COLA BRANCA para papel tubo de 40 gr - ACRILEX - Valor Referência: 1,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	ACRILEX	6.320 Unidade	0,62	3.918,40	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0071 - COLA COLORIDA 23 gr embalagem com 6 cores - COLA - Valor Referência: 10,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	COLA	6.150 Caixa	5,09	31.303,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0072 - COLA GLITER - polímero vinílico, tensoativos conservantes, plastificante possuir selo inmetro cores variadas (caixa c/6 unid) - ACRILEX - Valor Referência: 9,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	ACRILEX	1.750 Caixa	4,55	7.962,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0073 - COLA ISOPOR 500 gr - COLA - Valor Referência: 11,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	COLA	6.550 Unidade	5,86	38.383,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0074 - COMPASSO ESCOLAR 12,5 x 13 x 2,5cm (a x l x p) - CIS - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	CIS	400 Unidade	3,90	1.560,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0075 - CORRETIVO Á BASE de água c/18 ml, nao tóxico inodoro, possuir selo INMETRO cx c/ 12 unid - MAXI - Valor Referência: 25,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	MAXI	550 Caixa	12,88	7.084,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0076 - ELÁSTICO AMARELO nº 18 - ELÁSTICO - Valor Referência: 4,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	ELÁSTICO	690 Pacote	2,31	1.593,90	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS



0077 - ENVELOPE BRANCO 25 cm x 35,3 cm - scrity - Valor Referência: 0,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	scrity	18.500 Unidade	0,28	5.180,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0078 - ENVELOPE PARDO 16 x 22 - ENVELOPE PARDO 16 x 22 - Valor Referência: 0,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO REGO LIMA EIRELI	ENVELOPE PARDO 16 x 22	11.980 Unidade	0,14	1.677,20	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0079 - ENVELOPE PARDO 240 x 340 - scrity - Valor Referência: 0,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	scrity	18.300 Unidade	0,25	4.575,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0080 - ESPIRAL DE ENCADERNAÇÃO 9 mm - ESPIRAL DE ENCADERNAÇÃO 9 mm - Valor Referência: 0,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO REGO LIMA EIRELI	ESPIRAL DE ENCADERNAÇÃO 9 mm	800 Unidade	0,08	64,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0081 - ESPIRAL DE ENCADERNAÇÃO 20 mm - plaspiral - Valor Referência: 0,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	plaspiral	800 Unidade	0,21	168,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0082 - ESPIRAL DE ENCADERNAÇÃO 29 mm - plaspiral - Valor Referência: 0,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	plaspiral	800 Unidade	0,40	320,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0083 - ESQUADRO ESCOLAR 21 cm x 45° - waleu - Valor Referência: 18,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	waleu	300 Unidade	9,45	2.835,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0084 - ESQUADRO ESCOLAR 21 cm x 60° - ESQUADRO ESCOLAR 21 cm x 60° - Valor Referência: 2,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO REGO LIMA EIRELI	ESQUADRO ESCOLAR 21 cm x 60°	300 Unidade	1,51	453,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0085 - ESTILETE "FINO" - lâmina estreita 9 mm corpo de plástico, sistema de trava - leo&leo - Valor Referência: 1,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	leo&leo	1.500 Unidade	0,85	1.275,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS



0086 - ESTILETE "LARGO" - lâmina estreita 18 mm corpo de plástico, sistema de trava - Unidade - Valor Referência: 4,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P M SEREJO LTDA	Unidade	1.500 Unidade	1,92	2.880,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0087 - EXTRATOR DE GRAMPOS - espátula metal/aço - carbrink - Valor Referência: 3,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	carbrink	1.300 Unidade	1,75	2.275,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0088 - FITA ADESIVA colorido 12 mm x 10 m, cores variadas. - EUROCEL - Valor Referência: 1,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	EUROCEL	3.700 Unidade	0,66	2.442,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0089 - FITA ADESIVA grande transparente 12mm x 50m - adere - Valor Referência: 6,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	adere	3.600 Unidade	3,38	12.168,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0090 - FITA ADESIVA larga 45 mm x 45 m transparente - EUROCEL - Valor Referência: 5,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	EUROCEL	3.600 Unidade	2,62	9.432,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0091 - FITA ADESIVA pequena transparente 12mm x 30m - adere - Valor Referência: 1,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	adere	3.200 Unidade	0,89	2.848,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0092 - FITA CORRETIVA 4,2 mm x10 metros - adere - Valor Referência: 5,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	adere	1.800 Unidade	2,63	4.734,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0093 - FITA CREPE 19 mm x 50 m - adere - Valor Referência: 6,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	adere	2.850 Unidade	3,21	9.148,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0094 - FITA DUPLA face 12 mm x30 m - scoth - Valor Referência: 4,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	scoth	5.200 Unidade	2,01	10.452,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS



0095 - FITA DUREX transparente medida 12 mm x 50 mm - VONDER - Valor Referência: 2,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	VONDER	3.420 Unidade	1,21	4.138,20	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0096 - FITA MÉTRICA 150 cm - NOBRAND - Valor Referência: 2,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	NOBRAND	900 Unidade	1,27	1.143,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0097 - FITILHO 5 mm x 50 m cores sortidas - NOBRAND - Valor Referência: 3,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	NOBRAND	3.150 Rolo	1,59	5.008,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0098 - FOLHA eva com glitter 600x400x2mm cores diversas - leo&leo - Valor Referência: 5,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	leo&leo	8.900 Unidade	2,73	24.297,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0099 - GIZ BRANCO antialérgico não tóxico caixa com 64 unidades - delta - Valor Referência: 4,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	delta	810 Caixa	2,37	1.919,70	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0100 - GIZ COLORIDO antialérgico não tóxico caixa com 64 unidades - delta - Valor Referência: 4,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	delta	1.010 Caixa	2,50	2.525,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0101 - GIZ DE CERA - embalagem contendo 12 cores variadas não tóxico, tamanho grande (tamanho mínimo de 10 cm de altura) tipo estaca, composição: ceras, pigmentos, possuir selo INMETRO (NBR 11786) - GIZ DE CERA - Valor Referência: 5,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO REGO LIMA EIRELI	GIZ DE CERA	2.110 Caixa	2,33	4.916,30	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0102 - GIZÃO DE CERA caixa com 12 unidades - KOALA - Valor Referência: 11,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	KOALA	1.860 Caixa	5,85	10.881,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0103 - GLITER pct com 500 gr - acrilix - Valor Referência: 34,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	acrílex	1.460 Pacote	18,30	26.718,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
--	---------	--------------	-------	-----------	--

0104 - GRAMPEADOR com mecanismo de pressão suave, capacidade para 25 folhas - masterprint - Valor Referência: 27,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	masterprint	1.300 Unidade	8,88	11.544,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0105 - GRAMPEADOR de mesa grande 23/8 para 50 fls - GRAMPEADOR - Valor Referência: 53,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	GRAMPEADOR	1.200 Unidade	21,50	25.800,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0106 - GRAMPEADOR tipo alicate - embalagem contendo 01 unidade, capacidade para 30 folhas ga 201, para grampos 24/6 e 26/6 em material cromado - masterprint - Valor Referência: 19,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	masterprint	275 Unidade	10,98	3.019,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0107 - GRAMPO plástico estendido 300x90x112 mm pct com 50 und - BACCHI - Valor Referência: 18,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	BACCHI	1.100 Pacote	9,46	10.406,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0108 - GRAMPO cobreado 106/8 - BACCHI - Valor Referência: 13,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	BACCHI	3.265 Caixa	6,57	21.451,05	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0109 - GRAMPO cobreado 106/10 - BACCHI - Valor Referência: 25,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	BACCHI	2.449 Caixa	12,56	30.759,44	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0110 - GRAMPO cobreado 106/10 - GRAMPO - Valor Referência: 25,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	GRAMPO	816 Caixa	12,56	10.248,96	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0111 - GRAMPO cobreado 106/6 - brw - Valor Referência: 12,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	brw	3.265 Caixa	6,39	20.863,35	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS



0112 - GRAMPO para grampeador 26/6 - embalagem contendo 5000 unidades sendo 24 pentes tipo cobresdos, produto não perecível composição: arame de aço revestido resistente a oxidação - BACCHI - Valor Referência: 6,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	BACCHI	5.300 Caixa	3,28	17.384,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0113 - LÁPIS BORRACHA - composição: borracha natural e sintética, abrasivos e agentes de vulcanização, possuir selo INMETRO (NBR 11786) - leo&leo - Valor Referência: 3,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	leo&leo	1.650 Unidade	1,95	3.217,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0114 - LÁPIS DE COR grande caixa com 24 - pirlampo - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	pirlampo	800 Caixa	12,00	9.600,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0115 - LÁPIS DE COR pequeno cx com 12 cores - CIS - Valor Referência: 2,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	CIS	900 Caixa	1,38	1.242,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0116 - LÁPIS PRETO caixa com 144 unidades - TILIBRA - Valor Referência: 43,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	TILIBRA	550 Caixa	21,89	12.039,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0117 - LIVRO DE ATA - 100 folhas capa preta, capa papelão revestido de papel kraft, folhas internas 56g/m - formato mínimo de 205 x 200 mm - TILIBRA - Valor Referência: 12,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	TILIBRA	2.280 Unidade	6,22	14.181,60	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0118 - LIVRO DE ATA 50 fls caderno com fls numeradas formatos 205 x 300 mm - tilibra - Valor Referência: 12,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	tilibra	3.280 Unidade	6,13	20.106,40	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0119 - LIVRO DE PONTO 2 assinaturas formato 216 mm x 320 mm 100 fls - TILIBRA - Valor Referência: 25,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	TILIBRA	1.900 Unidade	12,75	24.225,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0120 - MARCADOR para quadro branco - MARCADOR - Valor Referência: 5,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



T DO REGO LIMA EIRELI	MARCADOR	1.200 Unidade	2,19	2.628,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
-----------------------	----------	---------------	------	----------	--

0121 - MASSA DE MODELAR 180gr caixa com 12 unidades 1ª linha - ACRILEX - Valor Referência: 5,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	ACRILEX	700 Caixa	2,70	1.890,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0122 - MOLHA DEDO (em pasta) atóxico peso líquido 12g - DEDEX - Valor Referência: 2,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	DEDEX	450 Unidade	1,11	499,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0123 - PALITO DE PICOLÉ com as extremidades redondas pct com 100 - GABOARDI - Valor Referência: 3,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	GABOARDI	1.400 Pacote	1,82	2.548,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0124 - PALITO PARA CHURRASCO pacote com 100 unidades - ALIANÇA - Valor Referência: 4,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	ALIANÇA	700 Pacote	2,31	1.617,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0125 - PAPEL A4 75g branco caixa com 10 pcts 500 fls cada - PAPEL A4 75g - Valor Referência: 208,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO REGO LIMA EIRELI	PAPEL A4 75g	7.500 Caixa	150,00	1.125.000,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0126 - PAPEL A4 75g branco caixa com 10 pcts 500 fls cada - PAPEL A4 75g branco - Valor Referência: 208,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO REGO LIMA EIRELI	PAPEL A4 75g branco	2.500 Caixa	150,00	375.000,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0127 - PAPEL A3 CX com 05 pacote 500 folhas cada - CHAMEX - Valor Referência: 274,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	CHAMEX	750 Unidade	137,24	102.930,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0128 - PAPEL A3 CX com 05 pacote 500 folhas cada - CHAMEX - Valor Referência: 274,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	CHAMEX	250 Unidade	137,24	34.310,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0129 - PAPEL A4 180 gr com 120 folhas (papel para histórico) - CHAMEX - Valor Referência: 17,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	CHAMEX	600 Pacote	8,83	5.298,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
----------------------------	--------	------------	------	----------	--

0130 - PAPEL CAMURÇA 60cm x 40cm cores variadas - NOVAPRINT - Valor Referência: 2,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	NOVAPRINT	6.600 Unidade	1,11	7.326,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0131 - PAPEL CARTÃO 66 cm x 48 cm cores sortidas - vmp - Valor Referência: 2,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	vmp	2.500 Unidade	1,17	2.925,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0132 - PAPEL celafone - NOBRAND - Valor Referência: 1,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	NOBRAND	2.220 Unidade	0,86	1.909,20	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0133 - PAPEL COLOR set, 110 gramas, 48 x 66cm cores sortidas, pacote com 20 folhas. - USAPEL - Valor Referência: 19,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	USAPEL	1.800 Pacote	9,70	17.460,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0134 - PAPEL CON-TACT transparente rolo com 25 metros - vmp - Valor Referência: 79,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	vmp	1.350 Metro	39,70	53.595,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0135 - PAPEL CON-TACT transparente rolo com 25 metros - vmp - Valor Referência: 79,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	vmp	450 Metro	39,70	17.865,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0136 - PAPEL CREPOM 48 cm x 2 metros cores variadas - vmp - Valor Referência: 1,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	vmp	2.600 Pacote	0,68	1.768,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0137 - PAPEL DE PRESENTE/cores variadas - vmp - Valor Referência: 3,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	vmp	1.960 Rolo	1,81	3.547,60	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0138 - PAPEL DE SEDA cores variadas - vmp - Valor Referência: 0,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	vmp	1.900 Unidade	0,15	285,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
--	-----	---------------	------	--------	--

0139 - PAPEL EMBORRACHADO material: borracha eva, aplicação: confecção de painéis, comprimento: 60 cm, espessura: 2 cm, largura: 40 cm, padrão: estampado - UMBRAND - Valor Referência: 4,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	UMBRAND	5.900 Folha	2,21	13.039,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0140 - PAPEL EMBORRACHADO material: borracha eva, comprimento: 60 cm, largura: 40 cm, padrão: liso, cor: variada - leo&leo - Valor Referência: 2,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	leo&leo	7.900 Folha	1,14	9.006,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0141 - PAPEL EMBORRACHADO, material: borracha eva, comprimento: 48 cm, largura: 40 cm, cor: variada - leo&leo - Valor Referência: 5,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	leo&leo	7.900 Folha	2,95	23.305,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0142 - PAPEL FANTASIA com brilho cores variadas - COLOR SET - Valor Referência: 0,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	COLOR SET	2.900 Unidade	0,29	841,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0143 - PAPEL FANTASIA fosco cores variadas - leo&leo - Valor Referência: 0,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	leo&leo	2.600 Unidade	0,43	1.118,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0144 - PAPEL FOTOGRÁFICO embalagem contendo 50 folhas tamanho A4 - 210 x 297 mm 245 gramas para impressora de tinta - masterprint - Valor Referência: 37,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	masterprint	1.450 Pacote	18,91	27.419,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0145 - PAPEL LAMINADO 60cm x 50cm - vmp - Valor Referência: 1,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	vmp	2.550 Unidade	0,86	2.193,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0146 - PAPEL MICRO ONDULADO 50 x 80 cores variadas - vmp - Valor Referência: 2,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	vmp	2.550 Unidade	1,43	3.646,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS



0147 - PAPEL MICRO ONDULADO estampado - vmp - Valor Referência: 2,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	vmp	2.450 Unidade	1,47	3.601,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0148 - PAPEL OFÍCIO COLORIDO pct c/100 unid. cores variadas - REPORT - Valor Referência: 8,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	REPORT	1.180 Pacote	4,12	4.861,60	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0149 - PAPEL VERGE, A4, 180 gramas, pacote com 50 folhas, cores variadas - filpaper - Valor Referência: 17,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	filpaper	1.900 Unidade	8,96	17.024,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0150 - PASTA B124 POLIONDA 335 x 245 x55 - alaplast - Valor Referência: 6,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	alaplast	9.100 Unidade	3,07	27.937,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0151 - PASTA ARQUIVO - tipo AZ material papelão prensado, 345 x 290 x 70 - frama - Valor Referência: 17,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	frama	5.100 Unidade	8,54	43.554,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0152 - PASTA ARQUIVO - tipo AZ material papelão prensado, 345 x 290 x 70 - frama - Valor Referência: 17,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	frama	1.700 Unidade	8,54	14.518,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0153 - PASTA ARQUIVO morto plástico 350 x 130 x 245 mm - DELLO - Valor Referência: 8,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	DELLO	7.000 Unidade	4,02	28.140,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0154 - PASTA CATÁLOGO tamanho ofício com 50 plásticos - dello - Valor Referência: 13,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	dello	2.700 Unidade	6,99	18.873,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0155 - PASTA CATÁLOGO tamanho ofício com 100 plasticos - dello - Valor Referência: 21,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	dello	3.450 Unidade	10,57	36.466,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS



0156 - PASTA COM ELÁSTICO em papel cartão tam. offico cores variadas - PASTA COM ELÁSTICO - Valor Referência: 3,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO REGO LIMA EIRELI	PASTA COM ELÁSTICO	7.050 Unidade	1,71	12.055,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0157 - PASTA COM ELÁSTICO em plástico tam. offico - alaplast - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	alaplast	4.050 Unidade	1,00	4.050,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0158 - PASTA PAPELÃO com grampo trilho 335 mm x 230 mm - PASTA - Valor Referência: 2,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	PASTA	7.200 Unidade	1,29	9.288,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0159 - PASTA SANFONADA para A4 com 12 divisórias - DELLO - Valor Referência: 33,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	DELLO	4.725 Unidade	16,95	80.088,75	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0160 - PASTA SANFONADA para A4 com 12 divisórias - DELLO - Valor Referência: 33,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	DELLO	1.575 Unidade	16,95	26.696,25	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0161 - PEN DRIVE de 4gb. - PEN DRIVE - Valor Referência: 22,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	PEN DRIVE	120 Unidade	11,31	1.357,20	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0162 - PEN DRIVE de 8gb. - PEN DRIVE - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	PEN DRIVE	140 Unidade	21,67	3.033,80	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0163 - PERCEVEJO cx com 100 unidades - cabeça redonda - PERCEVEJO - Valor Referência: 3,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	PERCEVEJO	190 Caixa	1,52	288,80	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0164 - PERFURADOR de metal 02 furos com capacidade para 50 folhas com margeador em metal - JOCAR - Valor Referência: 93,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	JOCAR	600 Unidade	46,51	27.906,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
----------------------------	-------	-------------	-------	-----------	--

0165 - PINCEL ATÔMICO fino caixa com 12 unidades cores variadas - PINCEL - Valor Referência: 48,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	PINCEL	600 Caixa	24,48	14.688,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0166 - PINCEL ATÔMICO ponta quadrada com 12 unidades - PINCEL ATÔMICO - Valor Referência: 39,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO REGO LIMA EIRELI	PINCEL ATÔMICO	360 Caixa	21,48	7.732,80	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0167 - PINCEL AZUL, preto, vermelho p/ quadro branco (recarregável), ponta redonda media - cx com 12 unid - grampline - Valor Referência: 5,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	grampline	450 Caixa	2,94	1.323,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0168 - PINCEL para pintura nº 18 - MASTERPRINT - Valor Referência: 6,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	MASTERPRINT	1.000 Unidade	3,10	3.100,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0169 - PINCEL para pintura nº 4 - PINCEL - Valor Referência: 2,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	PINCEL	1.000 Unidade	1,38	1.380,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0170 - PINCEL para pintura nº 6 - PINCEL - Valor Referência: 3,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	PINCEL	1.000 Unidade	1,71	1.710,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0171 - PINCEL para pintura nº 8 - PINCEL - Valor Referência: 2,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	PINCEL	1.000 Unidade	1,47	1.470,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0172 - PINCEL ATÔMICO grosso composição: resina termoplástica tinta a base de água, corantes aditivos, ponta de feltro (cores azul, preto, verde e vermelho) - MASTERPRINT - Valor Referência: 3,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	MASTERPRINT	370 Caixa	1,58	584,60	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS



0173 - PISTOLA COLA quente para refil fino- incluso suporte de metal para escanso, plug de acordo com as normas do INMETRO - LOUDE - Valor Referência: 17,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	LOUDE	800 Unidade	8,70	6.960,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0174 - PISTOLA COLA quente para refil grosso - incluso suporte de metal para escanso, plug de acordo com as normas do INMETRO - PISTOLA COLA - Valor Referência: 30,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	PISTOLA COLA	800 Unidade	15,13	12.104,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0175 - PORTA CANETA, clips e lembrete - PORTA CANETA - Valor Referência: 10,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	PORTA CANETA	580 Unidade	5,08	2.946,40	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0176 - PRANCHETA PORTÁTIL - material: acrílico, comprimento: 334 mm, largura: 234 mm, espessura: 2 mm, cor: fumê, características adicionais: com predendor de metal e cantos arredondados - PRANCHETA PORTÁTIL - Valor Referência: 12,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	PRANCHETA PORTÁTIL	1.000 Unidade	6,47	6.470,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0177 - PRENDEDOR para papel 32mm em metal - PRENDEDOR - Valor Referência: 7,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO REGO LIMA EIRELI	PRENDEDOR	1.050 Unidade	4,03	4.231,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0178 - QUADRO DE AVISO 90 x 60 cortiças com moldura de alumínio - REAL SEDA - Valor Referência: 95,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	REAL SEDA	230 Unidade	48,00	11.040,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0179 - RÉGUA TRANSPARENTE 30 cm - RÉGUA TRANSPARENTE 30 cm - Valor Referência: 1,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO REGO LIMA EIRELI	RÉGUA TRANSPARENTE 30 cm	2.200 Unidade	0,65	1.430,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0180 - RELÓGIO DE PAREDE comum - GENIAL - Valor Referência: 27,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	GENIAL	70 Unidade	13,83	968,10	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0181 - SAQUINHO DE PIPOCA/pacote com 100 - SAQUINHO - Valor Referência: 10,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	SAQUINHO	37.650 Pacote	5,20	195.780,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
-----------------------------------	----------	---------------	------	------------	---

0182 - SAQUINHO DE PIPOCA/pacote com 100 - FERPEL - Valor Referência: 10,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA	FERPEL	12.550 Pacote	5,20	65.260,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0183 - TERMOLINA LEITOSO frasco de 500 ml - acrílex - Valor Referência: 33,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	acrílex	350 Frasco	16,10	5.635,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0184 - TESOURA 21 CM em metal, cabo plastico emborrachado, formato anatomico, lâmina inoxidável - masterprint - Valor Referência: 8,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	masterprint	900 Unidade	4,28	3.852,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0185 - TESOURA ESCOLAR, sem ponta, 13cm, em aço - masterprint - Valor Referência: 2,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	masterprint	750 Unidade	1,30	975,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0186 - TESOURA PARA PICOTAR 8 ½ , 21 cm, cabo plastico emborrachado, formato anatomico - masterprint - Valor Referência: 20,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	masterprint	750 Unidade	10,15	7.612,50	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0187 - TINTA GUACHE 15 ml caixa com 6 unid - acrílex - Valor Referência: 6,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	acrílex	2.200 Caixa	3,12	6.864,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0188 - TINTA GUACHE 250 ML cores variadas - acrílex - Valor Referência: 8,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	acrílex	1.470 Unidade	4,29	6.306,30	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0189 - TINTA PARA CARIMBO 40 ml cor preta - TINTA - Valor Referência: 3,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	TINTA	500 Unidade	1,92	960,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS



0190 - TINTA PARA CARIMBO 40 ml cor azul - brw - Valor Referência: 3,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	brw	500 Unidade	1,85	925,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0191 - TINTA PARA TECIDO 250 ML cores variadas - acrillex - Valor Referência: 23,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	acrillex	550 Unidade	11,68	6.424,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0192 - TINTA PVA 100 ML cores variadas - acrillex - Valor Referência: 16,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	acrillex	400 Unidade	8,08	3.232,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0193 - TNT - EMBALAGEM CONTENDO 1 ROL, tam: 50 mts x1,4 mts, 100% fibra de polipropileno (cores variadas) - biatex - Valor Referência: 107,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	biatex	8.625 Rolo	52,80	455.400,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0194 - TNT - EMBALAGEM CONTENDO 1 ROL, tam: 50 mts x1,4 mts, 100% fibra de polipropileno (cores variadas) - TNT - - Valor Referência: 107,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	TNT -	2.875 Rolo	53,00	152.375,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0195 - TRANSFERIDOR plástico 360° - waleu - Valor Referência: 3,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	waleu	160 Unidade	1,23	196,80	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0196 - TRANSFERIDOR plástico 180° - waleu - Valor Referência: 4,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	waleu	160 Unidade	2,25	360,00	Homologado em 24/03/2023 16:24:04 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

Autoridade Competente

